1

UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:     583    /QĐ-CĐSL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn La, ngày 25 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ  đối với tập thể và cá nhân năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

  Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; Luật số

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật cán bộ,

công chức và luật viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

  Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ quy định về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; Nghị

định 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 1831/QĐ-UBND ngày 05/9/2024 của UBND tỉnh

Sơn La về việc ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ hàng năm của các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố, các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh và tổ chức hội có tính chất đặc

thù trên địa bàn tỉnh Sơn La;

 Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh

Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Thực hiện Hướng dẫn số 09-HD/TU ngày 20/11/2023 của Ban Thường vụ

tỉnh uỷ về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể,

cá nhân trong hệ thống chính trị tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3539/QĐ-CĐSL ngày 12/6/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ hàng năm của các đơn vị thuộc Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 23/6/2025 của Hội đồng đánh giá, xếp loại

đối với tập thể và cá nhân năm học 2024 - 2025 thuộc Trường Cao đẳng Sơn La;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-56-2015-nd-cp-danh-gia-va-phan-loai-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-277514.aspx

2

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Học sinh sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

năm học 2024 – 2025 đối với tập thể và cá nhân của Trường Cao đẳng Sơn La. Kết

quả cụ thể như sau:

1. Về tập thể: 14 đơn vị.

- Đơn vị hoàn thành xuất sắc  nhiệm vụ: 03 đơn vị (Chiếm 20%)

- Đơn vị hoàn thành tốt nhiệm vụ: 11 đơn vị (Chiếm 80%)

- Đơn vị hoàn thành nhiệm vụ:  0 đơn vị (Chiếm 0%)

(Có Danh sách kèm theo)

2. Về cá nhân: 275 viên chức (chưa bao gồm 04 đồng chí trong Ban

Giám hiệu thuộc thẩm quyền xem xét, quyết định của UBND tỉnh). Trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc chức trách, nhiệm vụ : 51/275  (Chiếm 18,54%).

( Trưởng đơn vị 03/14; Phó đơn vị 06/29; Viên chức không giữ chức vụ

lãnh đạo 42/232).

+ Hoàn thành tốt chức trách, nhiệm vụ: 213/275  (chiếm 77,45%)

( Trưởng đơn vị 11/14; Phó đơn vị 22/29; Viên chức không giữ chức vụ

lãnh đạo 180/228).

- Hoàn thành chức trách, nhiệm vụ: 06/275 (Chiếm 2,18%)

(Trưởng đơn vị 0/14; Phó đơn vị 1/14; Viên chức không giữ chức vụ lãnh

đạo 5/275)

- Không hoàn thành chức trách, nhiệm vụ: 0 (Chiếm 0%)

- Không đánh giá: 05/275 (Chiếm 1,8%)

 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh sinh viên,

Trưởng các đơn vị trực thuộc và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (Báo cáo)

- BGH nhà trường (Chỉ đạo)

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TC-HSSV.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T11:04:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!